ON
T R MENU
AL1 AL2
k
< k
ISOMETER
isoBAT425
L+ L-

B98060008
Zubehör
Bestellangaben
Passende Systemkomponenten
Ausführung
Un
Typ Art.-Nr.
DC
Federklemme 0…400 V isoBAT425-D4-4
mit ZE420
B71036327
Geräte werden im Set geliefert.
Beschreibung Typ Art.-Nr.
Ersatzgerät
isoBAT425-D4-4 B71036324
ZE420 B71036326
4 isoBAT425_D00308_03_D_XXDE/07.2019
ISOMETER® isoBAT425
Anschlussschaltbild
1 - A1, A2  Anschluss an die Versorgungsspannung über Schmelzsicherung (Leitungsschutz).
Bei Versorgung aus IT-System, beide Leitungen absichern*
2 - E, KE  An PE anschließen: Gleichen Leitungsquerschnitt wie bei A1, A2 verwenden
Anschluss an das Batteriegehäuse
3 - L+, L– Anschluss an die zu überwachende Batterie
4 - T/R Anschluss für externe kombinierte Test- und Reset-Taste
5 - 11, 14 Anschluss an Alarmrelais K1
6 - 11, 24 Anschluss an Alarmrelais K2
7 - A, B  RS-485 Kommunikationsschnittstelle mit zuschaltbarem
Terminierungswiderstand
Beispiel: Anschluss eines BMS-Ethernet-Gateways COM465IP
*  Für UL-Anwendungen:
Nur 60/75°C-Kupferleitungen verwenden!
Die Versorgungsspannung ist bei UL- und CSA-Applikationen zwingend über 5-A-Vorsicherungen zuzuführen.
Verdrahten Sie das Gerät gemäß Anschlussschaltbild.
ON
T R MENU
AL1 AL2
k
ISOMETER®
isoBAT425
L+ L-
E KE A1 A2
14 24 11
AT/R B
L+KE A1 A2
Test / Reset
14 24 11
K1 K2
T/R
L-
L1
PE
N
COM465IP
RS-485
A B
R
R